
l ř*o FAXutTÁ iK'N0M|c|(Á
Ř. *
n * uruivtnzrrY
?-,,. Y PL?t*t

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

, Y I

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
AkademickÝ r ok 2011 12012

Petra Mirajová

Podniková ekonomika a management

Lna|ýza ekonomické struktury 1. republiky

PhDr. Čestmír Jarý

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšío 4 nejhoršío N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní ěást)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracov áni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizímjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČu aytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1:
Posouzen - není p|agiát
Posouzen - poďezÍeIá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm :2

1234N
TXD!!
XtrN!!
!Xtr!!xtntn
!xn!!trxnn!
!Xtrtrtr
T!N!X
[!rtn
nxn!!
!xn!tr
!XD!N
TXtrtrN
X!N!T
TXN!T
NXD!N

X
D
T

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Autorka si vybrala téma, které navenek vypadá jako uzavřené, ale ve skutečnosti není ještě plně
zhodnocena struktura československé ekonomiky a faktory, které ji determinovaly. To by mohlo
pomoci k objasnění i některých současných trendů. V úvodu je poměrně jasně definován cíl práce,
kter.ý je v závěru zhodnocen. Je postupováno logickým způsobem a práce je vhodně strukturována.
Dominujíci části je rozbor ekonomických otázek fungování československé ekonomiky a z něho
vypl;fivající postavení na světovém trhu. Poněkud slabší je vyvozování souvislostí' které působily
v tomto období. To je však dáno menší zkušeností autorky s danou tématikou. Po jazykové a formální



. FAXULTA E(OIiOMICI(A
ř zapaooeesrr

UřtIvř*ztlY
v ltřňl|

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

stránce práce odpovídá poŽadavkům na bakalářskou práci. Z těch to důvodů plně doporučuji práci
k obhajobě.

otázky a připomínky k btižšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Které které faktory povaŽujete za domin antni zhlediska determinace struktury čs. ekonomiky?
2. Našla byste paralery se současnými strukturálními změnami a situací 1.republiky?

V Plzni, dne20.5.2012

/l
l{

Podpis hodnotitele 

n
lt
l l

I

Metodické poznétmky:.
1 Označtevýsledekkontrolyplagiátorství, kteýjste zada|ladoPortálu ZČu aodůvodněte nižepÍiodůvodněni

^ k|asifikačního stupně.
. Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' Sffučně zdůvodněte navrhovanýklasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o otazky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažtři otázky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 2012 a na BP do !8.5.2012 spolu s prací ta sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozeznáni originálu).


